
決勝 2月21日 11:00

[ 1組] [ 2組]

 1 小松寛久(1)   9:59.07  1 大久保善充(2)   9:19.33 
長野東部中 丸子修学館高

 2 木下敏秀(2)  10:07.88  2 伊野達郎(2)   9:20.70 
伊那東部中 ｲﾉﾀﾂﾛｳ 丸子修学館高

 3 北原魁人(2)  10:16.93  3 中山智裕(2)   9:22.31 
伊那東部中 丸子中

 4 山岸雄気(2)  10:18.61  4 岡村卓也(2)   9:25.95 
須坂東中 芦原中

 5 原　謙二郎(1)  10:21.45  5 高橋元希(2)   9:26.57 
飯田高陵中 松商学園高

 6 笹沢大地(1)  10:24.74  6 川俣隼也(2)   9:26.72 
丸子中 原中

 7 藤澤公宣(2)  10:26.71  7 小島康成(2)   9:28.39 
中野平中 丸子修学館高

 8 細川翔太郎(1)  10:26.71  8 高木寿希(2)   9:30.95 
豊科北中 更級農高

 9 北澤良平(1)  10:34.32  9 柳沢悠太(2)   9:36.17 
仁科台中 丸子修学館高

10 古川　光(1)  10:37.11 10 亀原崇史(3)   9:40.07 
豊科北中 中野立志館高

11 満澤崇央(1)  10:44.82 11 日達勇紀(2)   9:43.18 
飯島中 原中

12 金成武瑠(2)  10:45.91 12 佐藤秀彰(2)   9:43.88 
原中 中野立志館高

13 今井賢太(2)  10:47.95 13 吉見悠人(3)   9:44.04 
中野平中 中野平中

14 長谷川　元(2)  10:48.76 14 江澤　昴(3)   9:44.99 
上田五中 中野平中

15 高橋悠平(1)  11:05.72 15 曽根原恒輔(1)   9:45.15 
原中 鉢盛中

16 関　孝志(3)  11:07.15 16 松澤　薫(1)   9:46.80 
更北中 中野立志館高

17 高橋　涼(2)  11:10.16 17 風間栄作(1)   9:48.02 
永明中 更級農高

18 西内翔汰(1)  11:11.10 18 石川雄麻   9:48.03 
長野東部中 中野立志館高

19 諏訪一輝(2)  11:14.32 19 藤木悠太(1)   9:49.90 
永明中 飯島中

20 小林　巧(1)  11:14.45 20 関谷一輝(3)   9:53.05 
原中 中野平中

21 山崎大夢(1)  11:20.83 21 平野慶介(1)   9:55.11 
長野東部中 中野立志館高

22 矢崎信道(2)  11:24.41 22 山下一樹(1)  10:01.14 
永明中 中野立志館高

23 上條冬矢(1)  11:25.77 23 篠根芙弥也(2)  10:04.81 
鉢盛中 更級農高

24 畔上智稀(2)  11:30.33 24 百瀬祐一(2)  10:08.57 
中野平中 松商学園高

25 宮村裕紀(2)  11:40.46 25 矢沢翔吾(2)  10:09.83 
更北中 諏訪清陵高

26 林　篤志(2)  11:49.97 26 丸山雄大(1)  10:24.59 
岡谷南部中 更級農高

27 増田和久(2)  11:55.30 27 平塚諒亮(1)  10:27.43 
更北中 中野立志館高

28 櫻井裕貴(2)  12:07.52 28 吉澤尚輝(2)  10:35.92 
上田五中 更北中

29 楠木啓介(1)  13:13.80 29 山口拓也(1)  10:36.05 
長野東部中 中野立志館高

鷲尾竜二(2) 30 松田裕太(1)  10:42.97 
中野立志館高 松商学園高

伊藤　匡(2) 和田一繁(2)
阿智中 更級農高

伊藤　黎(2) 久保田　隼(2)
上田五中 飯島中

出口武志(2)
東御東部中

涌井紀宣(1)
阿南高

笠原　舟(2)
箕輪中

海沼修平(2)
更北中

男子
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   1 大久保善充(2) 丸子修学館高     9:19.33   2   1
   2 伊野達郎(2) 丸子修学館高     9:20.70   2   2
   3 中山智裕(2) 丸子中     9:22.31   2   3
   4 岡村卓也(2) 芦原中     9:25.95   2   4
   5 高橋元希(2) 松商学園高     9:26.57   2   5
   6 川俣隼也(2) 原中     9:26.72   2   6
   7 小島康成(2) 丸子修学館高     9:28.39   2   7
   8 高木寿希(2) 更級農高     9:30.95   2   8
   9 柳沢悠太(2) 丸子修学館高     9:36.17   2   9
  10 亀原崇史(3) 中野立志館高     9:40.07   2  10
  11 日達勇紀(2) 原中     9:43.18   2  11
  12 佐藤秀彰(2) 中野立志館高     9:43.88   2  12
  13 吉見悠人(3) 中野平中     9:44.04   2  13
  14 江澤　昴(3) 中野平中     9:44.99   2  14
  15 曽根原恒輔(1) 鉢盛中     9:45.15   2  15
  16 松澤　薫(1) 中野立志館高     9:46.80   2  16
  17 風間栄作(1) 更級農高     9:48.02   2  17
  18 石川雄麻 中野立志館高     9:48.03   2  18
  19 藤木悠太(1) 飯島中     9:49.90   2  19
  20 関谷一輝(3) 中野平中     9:53.05   2  20
  21 平野慶介(1) 中野立志館高     9:55.11   2  21
  22 小松寛久(1) 長野東部中     9:59.07   1   1
  23 山下一樹(1) 中野立志館高    10:01.14   2  22
  24 篠根芙弥也(2) 更級農高    10:04.81   2  23
  25 木下敏秀(2) 伊那東部中    10:07.88   1   2
  26 百瀬祐一(2) 松商学園高    10:08.57   2  24
  27 矢沢翔吾(2) 諏訪清陵高    10:09.83   2  25
  28 北原魁人(2) 伊那東部中    10:16.93   1   3
  29 山岸雄気(2) 須坂東中    10:18.61   1   4
  30 原　謙二郎(1) 飯田高陵中    10:21.45   1   5
  31 丸山雄大(1) 更級農高    10:24.59   2  26
  32 笹沢大地(1) 丸子中    10:24.74   1   6
  33 藤澤公宣(2) 中野平中    10:26.71   1   7
  33 細川翔太郎(1) 豊科北中    10:26.71   1   8
  35 平塚諒亮(1) 中野立志館高    10:27.43   2  27
  36 北澤良平(1) 仁科台中    10:34.32   1   9
  37 吉澤尚輝(2) 更北中    10:35.92   2  28
  38 山口拓也(1) 中野立志館高    10:36.05   2  29
  39 古川　光(1) 豊科北中    10:37.11   1  10
  40 松田裕太(1) 松商学園高    10:42.97   2  30
  41 満澤崇央(1) 飯島中    10:44.82   1  11
  42 金成武瑠(2) 原中    10:45.91   1  12
  43 今井賢太(2) 中野平中    10:47.95   1  13
  44 長谷川　元(2) 上田五中    10:48.76   1  14
  45 高橋悠平(1) 原中    11:05.72   1  15
  46 関　孝志(3) 更北中    11:07.15   1  16
  47 高橋　涼(2) 永明中    11:10.16   1  17
  48 西内翔汰(1) 長野東部中    11:11.10   1  18
  49 諏訪一輝(2) 永明中    11:14.32   1  19
  50 小林　巧(1) 原中    11:14.45   1  20
  51 山崎大夢(1) 長野東部中    11:20.83   1  21
  52 矢崎信道(2) 永明中    11:24.41   1  22
  53 上條冬矢(1) 鉢盛中    11:25.77   1  23
  54 畔上智稀(2) 中野平中    11:30.33   1  24
  55 宮村裕紀(2) 更北中    11:40.46   1  25
  56 林　篤志(2) 岡谷南部中    11:49.97   1  26
  57 増田和久(2) 更北中    11:55.30   1  27
  58 櫻井裕貴(2) 上田五中    12:07.52   1  28
  59 楠木啓介(1) 長野東部中    13:13.80   1  29
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決勝 2月21日 10:20

[ 1組] [ 2組]

 1 菅沼諒太(6)   3:29.50  1 山上　翼(6)   3:07.86 
駒ヶ根中沢RC 腰越JSC

 2 下村勇喜(4)   3:31.34  2 箱山陸人(5)   3:08.05 
塩尻JF駅伝ｸﾗ 腰越JSC

 3 水上優斗(3)   3:32.65  3 大峡翔太(6)   3:17.20 
駒ヶ根中沢RC 須坂上高井ｼﾞｭ

 4 満澤辰祥(3)   3:32.70  4 寺沢　宙(5)   3:19.03 
駒ヶ根中沢RC 須坂上高井ｼﾞｭ

 5 小林涼汰(5)   3:35.09  5 下平彬宏(6)   3:19.07 
腰越JSC 駒ヶ根中沢RC

 6 宮島耀太(4)   3:35.97  6 柳沢充保(5)   3:19.11 
腰越JSC 腰越JSC

 7 小澤恵太(6)   3:36.34  7 中山貴裕(6)   3:19.13 
駒ヶ根中沢RC 腰越JSC

 8 中村怜輝(3)   3:39.95  8 杉崎卓海(6)   3:20.14 
腰越JSC 真田ｸﾗﾌﾞ

 9 山本侑矢(5)   3:45.07  9 伊藤祐朔(5)   3:20.75 
塩尻JF駅伝ｸﾗ 腰越JSC

10 竹村吉晃(4)   3:47.78 10 高野真志(6)   3:20.88 
駒ヶ根中沢RC 須坂上高井ｼﾞｭ

11 荻原　慧(3)   3:49.87 11 池田　仁(6)   3:24.48 
小諸JEC 小諸JEC

12 高野大志(3)   3:50.45 12 唐澤諒大(6)   3:26.06 
須坂上高井ｼﾞｭ 小諸JEC

13 宮坂智史(4)   3:50.53 13 丸山智行(5)   3:27.16 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪ 須坂上高井ｼﾞｭ

14 小山稔生(4)   3:52.19 14 高木航志(3)   3:27.19 
小諸JEC 腰越JSC

15 山上　淳(4)   3:52.64 15 湯澤亮太(5)   3:27.63 
腰越JSC 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ

16 湯澤俊輔(3)   3:52.95 16 小林優矢(5)   3:31.24 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪ 腰越JSC

17 甘利大祐(3)   3:53.42 17 安藤拓真(6)   3:33.05 
東御陸上教室 駒ヶ根中沢RC

18 相場泰彦(4)   3:56.92 18 脇坂拓馬(6)   3:34.23 
小諸JEC 小諸JEC

19 寺沢和樹(5)   4:00.30 19 小林雅史(6)   3:34.35 
駒ヶ根中沢RC 小諸JEC

20 小山大夢(3)   4:10.07 20 平沢駿太(6)   3:40.15 
小諸JEC 伊那小

21 岡田　稜(4)   4:12.84 21 宮岡佑汰(6)   3:40.84 
駒ヶ根中沢RC 真田ｸﾗﾌﾞ

22 諸山　光(3)   4:26.77 22 川中浩平(5)   3:56.55 
小諸JEC 小諸JEC

23 堀内晟壱(2)   4:30.48 宮島幸太郎(6)
清水小 真田ｸﾗﾌﾞ

24 米窪陸斗(2)   4:38.47 竹前勇貴(6)
塩尻JF駅伝ｸﾗ 須坂上高井ｼﾞｭ

竹村勇音(4)
真田ｸﾗﾌﾞ
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   1 山上　翼(6) 腰越JSC     3:07.86   2   1
   2 箱山陸人(5) 腰越JSC     3:08.05   2   2
   3 大峡翔太(6) 須坂上高井ｼﾞｭ     3:17.20   2   3
   4 寺沢　宙(5) 須坂上高井ｼﾞｭ     3:19.03   2   4
   5 下平彬宏(6) 駒ヶ根中沢RC     3:19.07   2   5
   6 柳沢充保(5) 腰越JSC     3:19.11   2   6
   7 中山貴裕(6) 腰越JSC     3:19.13   2   7
   8 杉崎卓海(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:20.14   2   8
   9 伊藤祐朔(5) 腰越JSC     3:20.75   2   9
  10 高野真志(6) 須坂上高井ｼﾞｭ     3:20.88   2  10
  11 池田　仁(6) 小諸JEC     3:24.48   2  11
  12 唐澤諒大(6) 小諸JEC     3:26.06   2  12
  13 丸山智行(5) 須坂上高井ｼﾞｭ     3:27.16   2  13
  14 高木航志(3) 腰越JSC     3:27.19   2  14
  15 湯澤亮太(5) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ     3:27.63   2  15
  16 菅沼諒太(6) 駒ヶ根中沢RC     3:29.50   1   1
  17 小林優矢(5) 腰越JSC     3:31.24   2  16
  18 下村勇喜(4) 塩尻JF駅伝ｸﾗ     3:31.34   1   2
  19 水上優斗(3) 駒ヶ根中沢RC     3:32.65   1   3
  20 満澤辰祥(3) 駒ヶ根中沢RC     3:32.70   1   4
  21 安藤拓真(6) 駒ヶ根中沢RC     3:33.05   2  17
  22 脇坂拓馬(6) 小諸JEC     3:34.23   2  18
  23 小林雅史(6) 小諸JEC     3:34.35   2  19
  24 小林涼汰(5) 腰越JSC     3:35.09   1   5
  25 宮島耀太(4) 腰越JSC     3:35.97   1   6
  26 小澤恵太(6) 駒ヶ根中沢RC     3:36.34   1   7
  27 中村怜輝(3) 腰越JSC     3:39.95   1   8
  28 平沢駿太(6) 伊那小     3:40.15   2  20
  29 宮岡佑汰(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:40.84   2  21
  30 山本侑矢(5) 塩尻JF駅伝ｸﾗ     3:45.07   1   9
  31 竹村吉晃(4) 駒ヶ根中沢RC     3:47.78   1  10
  32 荻原　慧(3) 小諸JEC     3:49.87   1  11
  33 高野大志(3) 須坂上高井ｼﾞｭ     3:50.45   1  12
  34 宮坂智史(4) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ     3:50.53   1  13
  35 小山稔生(4) 小諸JEC     3:52.19   1  14
  36 山上　淳(4) 腰越JSC     3:52.64   1  15
  37 湯澤俊輔(3) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ     3:52.95   1  16
  38 甘利大祐(3) 東御陸上教室     3:53.42   1  17
  39 川中浩平(5) 小諸JEC     3:56.55   2  22
  40 相場泰彦(4) 小諸JEC     3:56.92   1  18
  41 寺沢和樹(5) 駒ヶ根中沢RC     4:00.30   1  19
  42 小山大夢(3) 小諸JEC     4:10.07   1  20
  43 岡田　稜(4) 駒ヶ根中沢RC     4:12.84   1  21
  44 諸山　光(3) 小諸JEC     4:26.77   1  22
  45 堀内晟壱(2) 清水小     4:30.48   1  23
  46 米窪陸斗(2) 塩尻JF駅伝ｸﾗ     4:38.47   1  24
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 2月21日 12:00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 豊科北中   188 後藤浩樹(2)  10:17.03  1   9 更北中  5495 吉元将也(3)   8:54.51 

長  野   189 小池祐大(2) 長  野  5480 梅崎純平(3)

  197 碓井智也(1)  5490 越野晃寛(3)

  198 百瀬吉晃(1)  5489 寶　雄也(3)

 2   1 腰越JSC　Ｂ   151 山上　淳(4)  10:27.85  2   6 駒ヶ根東中　Ａ  4175 天野　進(3)   9:16.34 

長  野   147 柳沢充保(5) 長  野  4360 春日千速(1)

  144 中山貴裕(6)  4365 蟹澤淳平(1)

  146 箱山陸人(5)  4171 下平庸介(3)

 3   7 駒ヶ根東中　Ｃ  4180 所河右京(2)  10:27.91  3   2 駒ヶ根東中B  4173 竹村悠太(3)   9:27.55 

長  野  4183 竹村琢弥(2) 長  野  4182 春日裕貴(2)

 4363 清水賢太(1)  4179 堀内俊希(2)

 4364 白鳥克哉(1)  4181 寺平悠介(2)

 4   3 須坂上高井ジュニ   61 高野大志(3)  10:44.18  4   7 腰越ＪＳＣ　Ａ   155 武岡玲汰(2)   9:35.28 

長  野    60 寺沢　宙(5) 長  野  4051 中山智裕(2)

   62 丸山智行(5)  4052 笹沢大地(1)

   58 大峡翔太(6)  4053 岡村卓也(2)

 5   4 腰越ＪＳＣ　Ｃ   153 高木航志(3)  11:09.85  5   5 原中   109 川俣隼也(2)   9:40.62 

長  野   148 伊藤祐朔(5) 長  野   111 小林　巧(1)

  150 小林涼汰(5)   110 日達勇紀(2)

  149 小林優矢(5)   112 高橋悠平(1)

 6   5 駒ヶ根中沢ＲＣ　  168 下平彬宏(6)  11:38.18  6   1 梓川中    72 加藤智樹(2)   9:42.31 

長  野   167 小澤恵太(6) 長  野    74 松澤詠太(2)

  178 菅沼諒太(6)    80 小柳正人(3)

  166 安藤拓真(6)    73 村瀬雅人(2)

 7   9 原ＰＣ　ジュニア  204 小林直樹(6)  11:44.28  7   3 飯田高陵中   162 宮澤留以(2)   9:55.73 

長  野   205 金成孝司(6) 長  野   164 吉川健真(1)

  206 小野寺　陸(6)   165 吉川雅人(1)

  207 清水夏方(6)   163 原　謙二郎(1)

 8   6 梓川中 B    81 槫沼貴幸(1)  12:48.69  8   4 須坂東中    22 中島秀和(2)  10:59.10 

   83 奥原啓太(1) 長  野    19 篠塚真充(2)

   85 津田祥希(1)    23 駒津秀樹(2)

   84 赤羽耕介(1)    21 野崎健太(2)

 9   2 駒ヶ根中沢ＲＣ　  172 満澤辰祥(3)  12:56.46  9   8 長野東部中     7 関　涼汰(1)  11:01.07 

長  野   170 竹村吉晃(4) 長  野     8 楠木啓介(1)

  171 岡田　稜(4)     6 山崎大夢(1)

  169 寺沢和樹(5)     5 内村勇希(2)

男子

4×800m

決勝



   1 更北中 長  野   8:54.51 吉元将也(3) 梅崎純平(3) 越野晃寛(3) 寶　雄也(3)   2   1
   2 駒ヶ根東中　Ａ 長  野   9:16.34 天野　進(3) 春日千速(1) 蟹澤淳平(1) 下平庸介(3)   2   2
   3 駒ヶ根東中B 長  野   9:27.55 竹村悠太(3) 春日裕貴(2) 堀内俊希(2) 寺平悠介(2)   2   3
   4 腰越ＪＳＣ　Ａ 長  野   9:35.28 武岡玲汰(2) 中山智裕(2) 笹沢大地(1) 岡村卓也(2)   2   4
   5 原中 長  野   9:40.62 川俣隼也(2) 小林　巧(1) 日達勇紀(2) 高橋悠平(1)   2   5
   6 梓川中 長  野   9:42.31 加藤智樹(2) 松澤詠太(2) 小柳正人(3) 村瀬雅人(2)   2   6
   7 飯田高陵中 長  野   9:55.73 宮澤留以(2) 吉川健真(1) 吉川雅人(1) 原　謙二郎(1)   2   7
   8 豊科北中 長  野  10:17.03 後藤浩樹(2) 小池祐大(2) 碓井智也(1) 百瀬吉晃(1)   1   1
   9 腰越JSC　Ｂ 長  野  10:27.85 山上　淳(4) 柳沢充保(5) 中山貴裕(6) 箱山陸人(5)   1   2
  10 駒ヶ根東中　Ｃ 長  野  10:27.91 所河右京(2) 竹村琢弥(2) 清水賢太(1) 白鳥克哉(1)   1   3
  11 須坂上高井ジュニ 長  野  10:44.18 高野大志(3) 寺沢　宙(5) 丸山智行(5) 大峡翔太(6)   1   4
  12 須坂東中 長  野  10:59.10 中島秀和(2) 篠塚真充(2) 駒津秀樹(2) 野崎健太(2)   2   8
  13 長野東部中 長  野  11:01.07 関　涼汰(1) 楠木啓介(1) 山崎大夢(1) 内村勇希(2)   2   9
  14 腰越ＪＳＣ　Ｃ 長  野  11:09.85 高木航志(3) 伊藤祐朔(5) 小林涼汰(5) 小林優矢(5)   1   5
  15 駒ヶ根中沢ＲＣ　 長  野  11:38.18 下平彬宏(6) 小澤恵太(6) 菅沼諒太(6) 安藤拓真(6)   1   6
  16 原ＰＣ　ジュニア 長  野  11:44.28 小林直樹(6) 金成孝司(6) 小野寺　陸(6) 清水夏方(6)   1   7
  17 梓川中 B  12:48.69 槫沼貴幸(1) 奥原啓太(1) 津田祥希(1) 赤羽耕介(1)   1   8
  18 駒ヶ根中沢ＲＣ　 長  野  12:56.46 満澤辰祥(3) 竹村吉晃(4) 岡田　稜(4) 寺沢和樹(5)   1   9

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×800m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

男子



決勝 2月21日  9:30

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1  13 丸子修学館  9999 大久保善充(2)  17:53.82 

長  野  9998 伊野達郎(2)
ｲﾉﾀﾂﾛｳ

 9997 小島康成(2)

 9996 柳沢悠太(2)

 2   7 中野立志館高A   920 平塚諒亮(1)  18:12.63 

長  野   918 山下一樹(1)

  910 佐藤秀彰(2)

  900 亀原崇史(3)

 3   3 中野立志館高B   917 平野慶介(1)  18:27.84 

  921 松澤　薫(1)

 6508 石川雄麻

  922 山口拓也(1)

 4   5 駒ヶ根東中A  4175 天野　進(3)  18:33.24 

長  野  4182 春日裕貴(2)

 4365 蟹澤淳平(1)

 4181 寺平悠介(2)

 5   4 赤穂箕輪飯島合同  179 久保田　隼(2)  19:15.86 

長  野   183 安藤雄真(2)

  184 野坂光太(2)

  180 笠原　舟(2)

 6   9 駒ヶ根東中B  4171 下平庸介(3)  19:20.52 

長  野  4182 春日裕貴(2)

 4179 堀内俊希(2)

 4184 大蔵孝明(2)

 7  12 櫻ｹ岡中   201 小矢沢雄一(2)  19:39.13 

長  野   202 小矢沢龍二(1)

  203 滝沢雄貴(2)

 4241 郷原　惇(2)

 8   2 岡谷東部中  4127 宮島智洋(2)  19:53.56 

長  野   108 中村和明(1)

  107 山田誉史輝(1)

 4375 矢崎佑喜(1)

 9   1 須坂東中    18 坂田雅志(1)  20:40.44 

長  野    20 竹前悠真(2)

   17 中山翔太(2)

   19 篠塚真充(2)

10   8 長野東部中     7 関　涼汰(1)  21:09.37 

長  野     5 内村勇希(2)

    9 小松寛久(1)

男子

4×1500m

決勝



   10 西内翔汰(1)

11   6 塩尻中   117 小松健人(2)  21:27.45 

長  野   119 秋山尚輝(2)

  118 川上晃人(2)

  120 真保優(2)

12  10 小諸東中   102 柳澤佑丞(1)  21:40.74 

  105 塚田晃貴(1)

  104 小林泰之(1)

  103 松下治正(1)

13  11 梓川中 B    79 福井義規(1)  22:50.19 

   77 海老沢　歩(1)

   80 小柳正人(3)

   76 齊藤武蔵(2)


	用紙
	用紙 (3)
	用紙 (4)
	用紙 (2)

